
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-La Carraca. Unidad de Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 37453/18/0094/00 (2018/AR43U/00000471)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2018 a
las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Prueba hidráulica decenal del deposito nº2 del Tercio Armada.

Presupuesto base de licitación
Importe 7.562,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.250 EUR.

Clasificación CPV
50514200 - Servicios de reparación y mantenimiento de depósitos.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Observaciones: Veinte días a partir de la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

RODRIGUEZ BARBA, JUAN CARLOS
NIF 32861275W

Importes de Adjudicación

http://www.armada.mde.es/contratos  
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=224e7b72-dde9-48c6-a34f-5c2f130e3d7b


Lugar

Sala de Juntas- Sección de Contratación.

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-La Carraca
(11100) San Fernando España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 24/07/2018 a las 11:00 horas
Apertura del sobre que contiene la oferta económica.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.938,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.185 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 37543/18/0094/00(2018/AR43U/00000471)
Fecha de Formalización 15/08/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RPHR1WAOB37nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003274222 |  2018-411629 | Wed, 10 Oct 2018 12:54:31:258 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10642284521979003768106841581889610981 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RPHR1WAOB37nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

